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En 2014, la municipalité de Grézieu-la-Varenne à lancer l’étude de la construction d’une 
école maternelle. 
Nous avons rapidement fait le choix d’un bâtiment Haute Qualité Environnementale. 
 
 
Cette école est composée de : 
 

- 10 salles de classes  
       (8 maternelles et 2 primaires) 

- bureaux pour le personnel 
- 2 salles de motricités 
- 2 salles de propreté  
- 1 auditorium 
- 1 cuisine centrale 
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Coût de l’opération : 
5 560 000 € TTC 

Surfaces : 
 

Salles de classe, de motricité : 
Espaces d'accueil : 
Locaux des adultes : 
Locaux périscolaire : 
Restauration : 
Logistique : 
 

Total Surfaces : 
 

Cour et préau : 
Stationnement : 

 
 

1154 m² 
50 m² 

104 m² 
28 m² 

383 m² 
83 m² 

 

1802 m² 
 

800 m² 
2594 m² 
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Début travaux : 
Octobre 2016 
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Structures bois 



Formation   

Groupe de travail  

6 

Habillage bois extérieur et intérieur 
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Toiture végétalisée 

Grande baies vitrée 
Ventilateurs 
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Fin travaux juin 2017  
Ouverture rentrée de septembre 2017 



 

 


